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Movimientos Financieros en Libro.
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FECHA
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CODIGO MOVIMIENTO DOC
SIGEF

NUMERO DOC CREDITO DEBITO SALDO SALDO PESOSDEBITO PESOSCREDITO PESOS

SALDO INICIAL 108,901,038.99 108,901,038.99

03/04/2023 01/04/2023 01/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168054534852
5o

180,280.00 0.00 109,081,318.99 0.00180,280.00 109,081,318.99 CON

05/04/2023 01/04/2023 01/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168070000922
1E

19,184.00 0.00 109,100,502.99 0.0019,184.00 109,100,502.99 CON

05/04/2023 02/04/2023 02/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168070000719
4p

180,464.00 0.00 109,280,966.99 0.00180,464.00 109,280,966.99 CON

05/04/2023 02/04/2023 02/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168070806043
3X

28,386.00 0.00 109,309,352.99 0.0028,386.00 109,309,352.99 CON

03/04/2023 03/04/2023 03/04/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 42178 0.00 192,234.98 109,117,118.01 192,234.980.00 109,117,118.01 CON

04/04/2023 03/04/2023 03/04/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 468,415.39 0.00 109,585,533.40 0.00468,415.39 109,585,533.40 CON

05/04/2023 03/04/2023 03/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168070739660
8Y

415,065.00 0.00 110,000,598.40 0.00415,065.00 110,000,598.40 CON

05/04/2023 03/04/2023 03/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168070806791
8K

31,014.00 0.00 110,031,612.40 0.0031,014.00 110,031,612.40 CON

11/04/2023 03/04/2023 03/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168121585691
84

67,412.00 0.00 110,099,024.40 0.0067,412.00 110,099,024.40 CON

04/04/2023 04/04/2023 04/04/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 42214 0.00 697,556.21 109,401,468.19 697,556.210.00 109,401,468.19 CON

05/04/2023 04/04/2023 05/04/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 42233 0.00 84,104.42 109,317,363.77 84,104.420.00 109,317,363.77 CON

05/04/2023 04/04/2023 04/04/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 400,899.17 0.00 109,718,262.94 0.00400,899.17 109,718,262.94 CON

11/04/2023 04/04/2023 04/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168121586344
58

451,774.00 0.00 110,170,036.94 0.00451,774.00 110,170,036.94 CON

11/04/2023 04/04/2023 04/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168122277879
4F

172,528.00 0.00 110,342,564.94 0.00172,528.00 110,342,564.94 CON

03/05/2023 04/04/2023 04/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168311935060
5l

500.00 0.00 110,343,064.94 0.00500.00 110,343,064.94 CON

05/04/2023 05/04/2023 05/04/2023 INGRESOS POR DEDUCCION
RECIBIDAS

000000 48659 40,000.00 0.00 110,383,064.94 0.0040,000.00 110,383,064.94 CON

10/04/2023 05/04/2023 05/04/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 339,938.31 0.00 110,723,003.25 0.00339,938.31 110,723,003.25 CON

11/04/2023 05/04/2023 05/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168122267906
0g

524,694.00 0.00 111,247,697.25 0.00524,694.00 111,247,697.25 CON

15/04/2023 05/04/2023 05/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168160365691
7A

149,642.00 0.00 111,397,339.25 0.00149,642.00 111,397,339.25 CON

10/04/2023 06/04/2023 06/04/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 188,608.29 0.00 111,585,947.54 0.00188,608.29 111,585,947.54 CON

15/04/2023 06/04/2023 06/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168160366566
9x

233,412.00 0.00 111,819,359.54 0.00233,412.00 111,819,359.54 CON

17/04/2023 06/04/2023 06/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168177608726
7i

25,564.00 0.00 111,844,923.54 0.0025,564.00 111,844,923.54 CON

17/04/2023 07/04/2023 07/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168177609237
5L

140,744.00 0.00 111,985,667.54 0.00140,744.00 111,985,667.54 CON

12/04/2023 08/04/2023 08/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168131907556
7y

10,072.00 0.00 111,995,739.54 0.0010,072.00 111,995,739.54 CON

17/04/2023 08/04/2023 08/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168177609742
5n

62,224.50 0.00 112,057,964.04 0.0062,224.50 112,057,964.04 CON
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12/04/2023 09/04/2023 09/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168131905597
3N

86,168.00 0.00 112,144,132.04 0.0086,168.00 112,144,132.04 CON

12/04/2023 09/04/2023 09/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168132281510
06

6,816.00 0.00 112,150,948.04 0.006,816.00 112,150,948.04 CON

19/04/2023 09/04/2023 09/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168195264570
7K

3,988.00 0.00 112,154,936.04 0.003,988.00 112,154,936.04 CON

10/04/2023 10/04/2023 10/04/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 42263 0.00 17,582.00 112,137,354.04 17,582.000.00 112,137,354.04 CON

11/04/2023 10/04/2023 10/04/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 92,257.00 0.00 112,229,611.04 0.0092,257.00 112,229,611.04 CON

12/04/2023 10/04/2023 10/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168132281345
1F

281,063.00 0.00 112,510,674.04 0.00281,063.00 112,510,674.04 CON

13/04/2023 10/04/2023 10/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168141288807
89

41,174.00 0.00 112,551,848.04 0.0041,174.00 112,551,848.04 CON

11/04/2023 11/04/2023 11/04/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 42278 0.00 564,741.97 111,987,106.07 564,741.970.00 111,987,106.07 CON

12/04/2023 11/04/2023 11/04/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 230,501.90 0.00 112,217,607.97 0.00230,501.90 112,217,607.97 CON

13/04/2023 11/04/2023 11/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168141288425
6G

231,028.00 0.00 112,448,635.97 0.00231,028.00 112,448,635.97 CON

13/04/2023 11/04/2023 11/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168141681352
1t

65,321.00 0.00 112,513,956.97 0.0065,321.00 112,513,956.97 CON

12/04/2023 12/04/2023 12/04/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 42311 0.00 35,533.00 112,478,423.97 35,533.000.00 112,478,423.97 CON

12/04/2023 12/04/2023 12/04/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 42321 0.00 2,134,656.65 110,343,767.32 2,134,656.650.00 110,343,767.32 CON

12/04/2023 12/04/2023 12/04/2023 Traslado Fondos Cuentas Escr.
Emitida

000000 00359 0.00 214,322.34 110,129,444.98 214,322.340.00 110,129,444.98 CON

12/04/2023 12/04/2023 12/04/2023 INGRESOS POR DEDUCCION
RECIBIDAS

000000 51493 347,360.00 0.00 110,476,804.98 0.00347,360.00 110,476,804.98 CON

13/04/2023 12/04/2023 12/04/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 237,126.01 0.00 110,713,930.99 0.00237,126.01 110,713,930.99 CON

13/04/2023 12/04/2023 12/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168141680752
2x

230,532.00 0.00 110,944,462.99 0.00230,532.00 110,944,462.99 CON

16/04/2023 12/04/2023 12/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168162153123
9M

30,368.00 0.00 110,974,830.99 0.0030,368.00 110,974,830.99 CON

13/04/2023 13/04/2023 13/04/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 42333 0.00 95,138.89 110,879,692.10 95,138.890.00 110,879,692.10 CON

13/04/2023 13/04/2023 13/04/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 42342 0.00 177,000.00 110,702,692.10 177,000.000.00 110,702,692.10 CON

14/04/2023 13/04/2023 13/04/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 263,756.55 0.00 110,966,448.65 0.00263,756.55 110,966,448.65 CON

16/04/2023 13/04/2023 13/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168162153684
9L

188,353.00 0.00 111,154,801.65 0.00188,353.00 111,154,801.65 CON

17/04/2023 13/04/2023 17/04/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 42398 0.00 415,983.72 110,738,817.93 415,983.720.00 110,738,817.93 CON

17/04/2023 13/04/2023 13/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168174837374
7R

33,698.00 0.00 110,772,515.93 0.0033,698.00 110,772,515.93 CON

14/04/2023 14/04/2023 14/04/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 42351 0.00 18,384,293.59 92,388,222.34 18,384,293.590.00 92,388,222.34 CON

14/04/2023 14/04/2023 14/04/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 42356 0.00 1,346,402.60 91,041,819.74 1,346,402.600.00 91,041,819.74 CON
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14/04/2023 14/04/2023 14/04/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 42368 0.00 278,904.78 90,762,914.96 278,904.780.00 90,762,914.96 CON

17/04/2023 14/04/2023 14/04/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 158,604.47 0.00 90,921,519.43 0.00158,604.47 90,921,519.43 CON

17/04/2023 14/04/2023 14/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168174836965
0K

287,509.00 0.00 91,209,028.43 0.00287,509.00 91,209,028.43 CON

17/04/2023 14/04/2023 14/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168175470295
8R

30,067.00 0.00 91,239,095.43 0.0030,067.00 91,239,095.43 CON

17/04/2023 15/04/2023 15/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168175481687
6O

205,934.00 0.00 91,445,029.43 0.00205,934.00 91,445,029.43 CON

17/04/2023 15/04/2023 15/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168178356742
0U

15,431.00 0.00 91,460,460.43 0.0015,431.00 91,460,460.43 CON

17/04/2023 16/04/2023 16/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168178353809
1u

172,494.00 0.00 91,632,954.43 0.00172,494.00 91,632,954.43 CON

18/04/2023 16/04/2023 16/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168185195587
06

61,128.00 0.00 91,694,082.43 0.0061,128.00 91,694,082.43 CON

18/04/2023 17/04/2023 17/04/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 512,625.95 0.00 92,206,708.38 0.00512,625.95 92,206,708.38 CON

18/04/2023 17/04/2023 17/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168185200274
4X

480,998.00 0.00 92,687,706.38 0.00480,998.00 92,687,706.38 CON

19/04/2023 17/04/2023 17/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168195262852
0Y

50,867.00 0.00 92,738,573.38 0.0050,867.00 92,738,573.38 CON

18/04/2023 18/04/2023 18/04/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 42423 0.00 1,201,186.90 91,537,386.48 1,201,186.900.00 91,537,386.48 CON

18/04/2023 18/04/2023 18/04/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 42428 0.00 992,308.26 90,545,078.22 992,308.260.00 90,545,078.22 CON

19/04/2023 18/04/2023 18/04/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 522,231.14 0.00 91,067,309.36 0.00522,231.14 91,067,309.36 CON

19/04/2023 18/04/2023 18/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168195265909
7O

533,467.00 0.00 91,600,776.36 0.00533,467.00 91,600,776.36 CON

20/04/2023 18/04/2023 18/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168204396877
53

57,495.00 0.00 91,658,271.36 0.0057,495.00 91,658,271.36 CON

19/04/2023 19/04/2023 19/04/2023 INGRESOS POR DEDUCCION
RECIBIDAS

000000 55388 19,120.00 0.00 91,677,391.36 0.0019,120.00 91,677,391.36 CON

20/04/2023 19/04/2023 19/04/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 8,795,575.32 0.00 100,472,966.68 0.008,795,575.32 100,472,966.68 CON

20/04/2023 19/04/2023 19/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168204397017
3I

731,593.24 0.00 101,204,559.92 0.00731,593.24 101,204,559.92 CON

21/04/2023 19/04/2023 19/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168212944659
38

13,280.00 0.00 101,217,839.92 0.0013,280.00 101,217,839.92 CON

21/04/2023 19/04/2023 19/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168213012025
2N

166,692.00 0.00 101,384,531.92 0.00166,692.00 101,384,531.92 CON

21/04/2023 20/04/2023 20/04/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 626,168.78 0.00 102,010,700.70 0.00626,168.78 102,010,700.70 CON

21/04/2023 20/04/2023 20/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168213010524
2p

1,285,304.00 0.00 103,296,004.70 0.001,285,304.00 103,296,004.70 CON

24/04/2023 20/04/2023 20/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168237412201
5D

230,098.00 0.00 103,526,102.70 0.00230,098.00 103,526,102.70 CON

21/04/2023 21/04/2023 21/04/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 42517 0.00 5,155,939.15 98,370,163.55 5,155,939.150.00 98,370,163.55 CON

24/04/2023 21/04/2023 21/04/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 1,201,884.86 0.00 99,572,048.41 0.001,201,884.86 99,572,048.41 CON
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24/04/2023 21/04/2023 21/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168236703502
4B

173,300.00 0.00 99,745,348.41 0.00173,300.00 99,745,348.41 CON

24/04/2023 21/04/2023 21/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168237414640
0M

1,323,652.57 0.00 101,069,000.98 0.001,323,652.57 101,069,000.98 CON

24/04/2023 22/04/2023 22/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168236702916
1e

1,077,262.00 0.00 102,146,262.98 0.001,077,262.00 102,146,262.98 CON

24/04/2023 22/04/2023 22/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168237029513
2Z

149,900.00 0.00 102,296,162.98 0.00149,900.00 102,296,162.98 CON

24/04/2023 23/04/2023 23/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168237029386
5h

382,017.63 0.00 102,678,180.61 0.00382,017.63 102,678,180.61 CON

25/04/2023 23/04/2023 23/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168244638683
1V

91,600.00 0.00 102,769,780.61 0.0091,600.00 102,769,780.61 CON

24/04/2023 24/04/2023 24/04/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 42541 0.00 312,191.01 102,457,589.60 312,191.010.00 102,457,589.60 CON

25/04/2023 24/04/2023 24/04/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 1,713,236.87 0.00 104,170,826.47 0.001,713,236.87 104,170,826.47 CON

25/04/2023 24/04/2023 24/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168244639489
5C

1,090,560.00 0.00 105,261,386.47 0.001,090,560.00 105,261,386.47 CON

26/04/2023 24/04/2023 24/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168253239304
8u

175,162.00 0.00 105,436,548.47 0.00175,162.00 105,436,548.47 CON

26/04/2023 25/04/2023 25/04/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 924,184.38 0.00 106,360,732.85 0.00924,184.38 106,360,732.85 CON

26/04/2023 25/04/2023 25/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168253237751
5d

1,472,770.00 0.00 107,833,502.85 0.001,472,770.00 107,833,502.85 CON

27/04/2023 25/04/2023 25/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168261268372
4X

262,049.00 0.00 108,095,551.85 0.00262,049.00 108,095,551.85 CON

26/04/2023 26/04/2023 26/04/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 42598 0.00 121,540.00 107,974,011.85 121,540.000.00 107,974,011.85 CON

27/04/2023 26/04/2023 26/04/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 972,284.03 0.00 108,946,295.88 0.00972,284.03 108,946,295.88 CON

27/04/2023 26/04/2023 26/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168261184001
1e

76,218.00 0.00 109,022,513.88 0.0076,218.00 109,022,513.88 CON

27/04/2023 26/04/2023 26/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168261268056
7o

2,168,933.72 0.00 111,191,447.60 0.002,168,933.72 111,191,447.60 CON

28/04/2023 26/04/2023 26/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168271245469
2N

480,359.00 0.00 111,671,806.60 0.00480,359.00 111,671,806.60 CON

28/04/2023 26/04/2023 26/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168271325872
5c

35,080.00 0.00 111,706,886.60 0.0035,080.00 111,706,886.60 CON

27/04/2023 27/04/2023 27/04/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 42632 0.00 6,013,233.38 105,693,653.22 6,013,233.380.00 105,693,653.22 CON

28/04/2023 27/04/2023 27/04/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 1,475,923.39 0.00 107,169,576.61 0.001,475,923.39 107,169,576.61 CON

28/04/2023 27/04/2023 27/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168271246129
6u

981,317.00 0.00 108,150,893.61 0.00981,317.00 108,150,893.61 CON

28/04/2023 27/04/2023 27/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168271329005
8y

2,054,348.00 0.00 110,205,241.61 0.002,054,348.00 110,205,241.61 CON

02/05/2023 27/04/2023 27/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168307227304
7m

864,170.01 0.00 111,069,411.62 0.00864,170.01 111,069,411.62 CON

28/04/2023 28/04/2023 28/04/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 42644 0.00 1,409,086.66 109,660,324.96 1,409,086.660.00 109,660,324.96 CON

02/05/2023 28/04/2023 28/04/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 1,132,259.46 0.00 110,792,584.42 0.001,132,259.46 110,792,584.42 CON
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Movimientos Financieros en Libro.

FECHA DE
REGISTRO

FECHA DE
IMPUTACION

FECHA
BANCO

CODIGO MOVIMIENTO DOC
SIGEF

NUMERO DOC CREDITO DEBITO SALDO SALDO PESOSDEBITO PESOSCREDITO PESOS

02/05/2023 28/04/2023 28/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168305104745
2P

173,105.00 0.00 110,965,689.42 0.00173,105.00 110,965,689.42 CON

02/05/2023 28/04/2023 28/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168307226336
8u

676,370.00 0.00 111,642,059.42 0.00676,370.00 111,642,059.42 CON

02/05/2023 29/04/2023 29/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168304736531
1W

1,000.00 0.00 111,643,059.42 0.001,000.00 111,643,059.42 CON

02/05/2023 29/04/2023 29/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168305105342
18

221,732.00 0.00 111,864,791.42 0.00221,732.00 111,864,791.42 CON

02/05/2023 30/04/2023 30/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168303996911
3V

17,680.00 0.00 111,882,471.42 0.0017,680.00 111,882,471.42 CON

02/05/2023 30/04/2023 30/04/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168304736778
3l

3,150.00 0.00 111,885,621.42 0.003,150.00 111,885,621.42 CON

42,828,522.94
39,843,940.51

42,828,522.94 39,843,940.51

Fecha  desde 01/04/2023 00:00 Hasta 30/04/2023 11:59
Fecha de Imputación
Cuenta :100010102384894
REPUBLICA DOMINICANA EN PESOS DOMINICANOS - BR
Sub-Cuenta :2107001000
INSTITUTO TECNOLOGICO DE LAS AMERICAS


